
令和８年２月吉日  

保護者の皆様 

愛知県立猿投農林高等学校長 天野 淳   

 

令和７年度第７６回卒業証書授与式について（御案内） 

 

春寒の候 ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は本校の教育活動に格別の御支援

と御協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、令和７年度第７６回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。卒業生の希望に満ち

溢れた姿を御覧いただき、新しい社会への門出に相応しい祝福を賜りたいと存じます。何かと御多

用の折とは存じますが、御参列いただきますよう御案内申し上げます。また、会場の都合上、下記

のように入場について御配慮いただきますよう、御理解と御協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

１ 日時・会場 

  令和８年３月２日（月） 午前１０時から午前１１時まで ・ 本校体育館 

  （受付 午前９時１０分から午前９時４０分まで体育館前にて）  

２ その他 

(1) 保護者の皆様の入場は生徒１名につき１名まででお願いいたします。控室はございませ

ん。御了承ください。 

(2) 御出席の回答につきましては下記ＱＲコード、きずなネットで配信するＵＲＬから「卒業

式出席回答フォーム」のいずれかにより、お知らせいただくようお願いいたします。 

(3) 当日の体調がすぐれない場合は、御出席をお控えください。 

(4) 徒歩・自転車でお越しの方は正門から御入場ください。自家用車でお越しの方は、グラウ 

   ンド南入口より御入場ください。体育館から受付までの経路は、裏面の「卒業式の駐車場

について（お願い）」を御参考にしてください。   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担当 総務部（山縣） 

TEL  0565-45-0621  

                                                  FAX  0565-46-1985  

 

 


